
Somfy 1870755, zestaw Połączeń, Sterowanie
Silnikami i Oświetleniem Somfy, Kompatybilny
z Silnikami io Rts, Sterowanie Głosem za
Pośrednictwem Asystenta Google Alexa,
Homekit
Indeks: 258278 Producent: 1F62N Kod producenta: 1870755

Cena: 416.85 zł

Opis

Somfy 1870755, zestaw Połączeń, Sterowanie Silnikami i
Oświetleniem Somfy, Kompatybilny z Silnikami io Rts,
Sterowanie Głosem za Pośrednictwem Asystenta Google
Alexa, Homekit
Producent: 1F62N

Zestaw Połączeń Somfy, to doskonałe rozwiązanie do sterowania silnikowymi urządzeniami i oświetleniem z odbiornikami
radiowymi. Dzięki zastosowaniu aplikacji TaHoma możesz kontrolować zarówno grupowe jak i indywidualne sterowanie
urządzeniami w twoim domu. Dodatkowo, zestaw jest kompatybilny z silnikami io RTS oraz oświetleniem z odbiornikiem
radiowym Somfy i niektórymi produktami Velux.

W zestawie znajduje się kabel zasilający oraz zestaw przyłączeniowy. Ponadto, można do niego podłączyć aż 20 urządzeń
i stworzyć niestandardowe scenariusze, aby ułatwić sobie życie. To wszystko możesz zrobić za pomocą aplikacji TaHoma
albo głosem dzięki Amazon Alexa, Google Assistant i HomeKit. Zaawansowane scenariusze oraz planowanie nie są jednak
dostępne w zestawie połączeń.

Somfy 1870755, zestaw Połączeń, Sterowanie Silnikami i Oświetleniem Somfy, Kompatybilny z Silnikami io Rts, Sterowanie
Głosem za Pośrednictwem Asystenta Google Alexa, Homekit to nieodzowny element automatyki domowej. Dzięki niemu
możesz kontrolować swoje urządzenia nawet na odległość za pomocą aplikacji TaHoma. Produkt nie wygasa i jest w stanie
działać przez naprawdę długi czas. Zestaw łączności Somfy jest nie tylko funkcjonalny, ale też wielokolorowy, co dodaje
mu estetyki.

Podłącz i centralizuj silnikowe urządzenia iOS i RTS oraz oświetlenie z odbiornikami radiowymi i steruj nimi w grupowy
lub indywidualny sposób za pomocą aplikacji TaHoma
Steruj urządzeniami w swoim domu na dwóch szerokościach: za pomocą aplikacji TaHoma w domu lub na odległość
lub głosem za pomocą Amazon Alexa, Google Assistant i HomeKit
Dodaj do20 urządzeń za pomocą aplikacji TaHoma i stwórz niestandardowe scenariusze, aby ułatwić życie; planujące i
rozszerzone scenariusze nie są dostępne z zestawem łączności
Za pomocą aplikacji TaHoma można sprawdzić stan swoich urządzeń i sterować nimi na odległość
Kompatybilny z silnikami io i RTS oraz oświetleniem z odbiornikiem radiowym Somfy i niektórymi produktami Velux



Stan Nowy

zawarte komponenty: 1 x zestaw przyłączeniowy, 1 x kabel zasilający
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.2 kilograms
Nazwa modelu: Zestaw łączności
marka: Somfy
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ogólne słowo kluczowe: Tahoma; zestaw łączności; automatyka domowa; Smart Home; brama
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 999 days
numer części: 1870755
kolor: wielokolorowy
nazwa typu elementu: Somfy 1870755 - Zestaw łączności
waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: 1F62N
liczba pudełek: 1
numer modelu: 1870755
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Somfy 1870755, zestaw Połączeń, Sterowanie Silnikami i Oświetleniem Somfy, Kompatybilny z
Silnikami io Rts, Sterowanie Głosem za Pośrednictwem Asystenta Google Alexa, Homekit

Parametry

Zdjęcia
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